INSCRICAO
859977023501
817620023463
775529023413
434019023425
917737023446
682484023464
309510023443
315484023418
373000023508
898240023503
456350023528
872889023499
394740023469
180402023521
402720023538
435244023452
390934023539
552006023441
643755023532
686945023427
205226023439
846020023487
257900023416
425398023481
083466023517
101825023466
723697023516
245700023485
279464023471
869492023548
787930023572
838220023420
574146023422
567332023491
220520023447
478103023536
238460023571
664472023520
815742023574
401413023421
251753023550
264210023426
511310023506
305022023438
450180023417
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Resultado Final
EDITAL 50/2015 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE - ADINS

CANDIDATOS

ADILSON IZIDORIO CABRAL CRUZ
ALANA SUELAN SANTOS FERREIRA
ALANNA KISLLEY MOTA DIAS
AMANDAVIEIRA OLIVEIRA SAMPAIO
ANA LIGIA DA SILVA BANDEIRA

ANA SOCORRO PEREIRA CARVALHO
ANA VIRGINIA MARQUES DA COSTA
ANGELA DAYSE JUCA OLIVEIRA
ANTONIO VIANA LOPES NETO
APARECIDA SOARES CAVALCANTE
BRYAN KENNEDY ALVES FIGUEREDO
CAROLINA TEIXEIRA LIMA CAVALCANTE
DIEGO ANTONIO DE JESUS OLIVEIRA
EDISON FERREIRA DE MACEDO
FRANCISCO ANNIELTON BORGES SOUSA
FRANCISCO CARLOS CASTRO
FRANCISCO CAVALCANTE DE ALCANTARA
GEORGE LIMA SANTOS

GERMANO FENNER

GIVANILDO XIMENES SANTANA

HELEN DE CARVALHO HILARIO

HESLY MARTINS PEREIRA LIMA

ICARO TAVARES BORGES

IRLAILSON LIMA GONGCALVES

JAIR MELO DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS FREMDLING FARIAS
JOELIA RODRIGUES DA SILVA

JOSE BRUNO TAVARES MACEDO SIMOES
JOSE NATALICIO DE ARAUJO

JULIA DE SOUZA FIRMEZA

KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO
LANNA NHAYARA TEIXEIRA BRAZ CASTRO
LEIDIVAN ALVES RODRIGUES

LEONINO GOMES ROCHA

LIDIA RAQUEL CORREIA DE AQUINO
LUANA CLAUDIA TAVARES BASTOS
LUCINEIDE BARBOSA LIMA

MARCIA CRISTINA GOMES DE SOUZA
MARIA AUXILIADORA SOARES FORTES
MARIA GLAUCIA DA SILVA TAVARES
MARIA ROSSANA CAMARA AMARAL
MARIA SONNARA COREIA BITU

MYRLA SOARES AGUIAR

NATHALIA SILVA FONTANA ROSA
OLINDINA LINHARES PRADO ALVES

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 23 de novembro de 2015



o

y/

PUBLICA po CEARA LS EstADO po CEARA

—— Secretaria da Saiide

Escora pe SAUDE 5 ¢ (GOVERNO po

483584023415 PAULO HENRIQUE FREITAS MACIEL
748358023486 A RAIMUNDO JACKSONNELES DA SILVA
160649023478  ROSANA PINHO BRANDAO
303010023523 A SANDRA DE SOUZA

707818023530 A SERGIO ZEPPELIN FILHO
985987023467 TEREZA AMELIA ARAUJO LAUREANO
923620023545 THIAGO VIANA DA SILVA
318208023483 VANESSA RODRIGUES DE PAULA
759910023440 ' VICTOR MAGALHAES PACHECO
975408023535 WALDIR SOARES DO CARMO
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